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»  Tag en gymnasial eksamen – og udlev dine 
ambitioner inden for drama og scenekunst



HF-fag og niveauer Deltagerbetaling

Drømmer du om en 
fremtid inden for drama 
og scenekunst?
HF Stage er et samarbejde mellem Teaterskolen Move’n Act og  
Aarhus HF.

Teatertimerne handler om skuespil, kreativitet, fordybelse, leg og dygtiggørelse. Du får 
chancen for at udvikle dit talent og prøve det af. I skiftende forløb beskæftiger du dig 
med skuespilteknik, krop og stemme og lærer at udtrykke dig - både som dig selv og  
gennem en rolle. Du får lejligheden til at møde publikum flere gange, dels i form af  
visninger, dels ved en forestilling, der produceres hvert år i professionelle rammer.

Undervejs kan du få afklaret, om teatret skal være din fremtid. Og du får en kreativitet  
og udtrykskraft med dig, som også kan bruges i mange andre sammenhænge.

På Aarhus HF tager du på 2 år en gymnasial uddannelse, og du kommer til at gå i en 
klasse med andre målrettede studerende, der deler dine kreative interesser. På HF Stage 
får du dramatik på B-niveau og musik på C-niveau. Du skal desuden have endnu et valg-
fag, som du vælger frit mellem en bred palette af fag. 

Hvis du ikke ønsker at søge ind på scenekunstuddannelserne efter din eksamen, giver 
din HF-uddannelse dig adgang til videregående uddannelse. Er din drøm at læse videre 
på universitetet, kan du hos os supplere din HF-uddannelse med overbygningsforløb, der 
varer et halvt år. 

For at sikre tid og rum til fordybelse i både de boglige og de kreative fag vil nogle af  
teatertimerne hos Move’n Act foregå uden for den almindelige skoletid, fx i en introuge 
før skolestart, udvalgte weekends m.v. Vær opmærksom på, at der er deltagerbetaling for 
den del af uddannelsen der foregår hos Move’n Act. 

» Drama B

» Musik C

» Dansk A

» Engelsk B

» Matematik C

» Historie B, Religion C og Samfundsfag C

» Kemi C, Biologi C, Geografi C

» 1 valgfag på B-niveau, fx Musik B, Samfundsfag B, Matematik B

» Studietur til Berlin på andet år

»   HF-uddannelsen er gratis, mens teateruddannelsen hos 
Move ’n Act koster 9.500 kr. pr. år, som betales i halvårlige 
rater á 4.750 kr. (forbehold for ændringer i pris). Raterne  
betales til Move ’n Act, der er ansvarlig for økonomi og admini-
stration af den del af undervisningen, der foregår i regi heraf.

» Forløbet er SU-berettiget.
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Søg om optagelse
Du ansøger via optagelse.dk: Vigtigt! Du skal udfylde en ekstra formular, som også skal 
vedhæftes din ansøgning på optagelse.dk. 

Du finder link til formularen på aarhushfogvuc.dk/optag-kreativ-hf

Optagelseskrav:
HF Stage hører under 2-årig HF, og du kan starte direkte efter 9. klasse. Læs mere om krav om 
karaktergennemsnit, uddannelsesparathed m.m. på vores hjemmeside.

Læs mere på aarhushfogvuc.dk/hf-stage

ANSØGNINGSFRIST ER 1. MARTS


